
Estado do Ceard
GOVERN0 MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

AVISO DE LICITACAO

0  Municipio  de  PENTECOSTE,  atrav6s  da(o)  CAMARA  MUNICIPAL  DE  PENTECOSTE  por

f5;tiet:5eodj:ad:ocd:#isasdae°pdfeL6C#n°o'68;:#3'.j€°Mg?et£;:i:L°o°r:::;:,d;and:ap:e7stda:a¥¥e9°sed;i:3:t'oiario:::1:ore:`-  manutengao  de  Sistema  de  Contabilidnde,  Almoxarifado,  Patrimonio  e  Portal  da  Transparencia  para  atender  as

::Cseasi!€:d€So£:ssgrd¥L%;ufan;:;P:[adceAP#e£Ziskfi]%C]°prficD°Etp°EfrufEd68gTTfn.aalegislacaovigente,arealizar-se

0  procediemtno  licitat6rio  obedecefa ao  disposto  na  Lei  n°  8.666  de  21  de junho  de  1993,  com  as
alterap6es posteriores que lhe foram introduzidas.

0 Edital e seus anexos encontram-se a disposigao dos interessados na sala da Comissao de Licitapao,
na  RUA  DR.  MOREIRA  AZEVEDO,  352  -  CENTRO  -  PENTECOSTE,  a  partir  da  publicagao  deste  Aviso,  no
horario de expediente.

PENTECOSTE -CE,14 de Marco de 2017

\® M%ffi\£d##EL~Ho
Pregoeiro(a)

RUA DR. MOREIRA AZEVEDO, 352 - CENTRO - PENTECOSTE



•y.I--,i,y,i.,,-,,,,i:-;y.,.`<:`,,,

'`,,,.-.y~

o¥g"d-ov5vii3i"osw-AVovevsoivdtoiN"ow39oaouvy8g

_+`h,?L-";?yJ'i:I

•.,..;,-.?;;



tell  it.o`  gr2`t-loos   I)ar,    Di`'cis8s  Secrt'larras  do  Municjplo  de   \''i``osa  do  Cear€1-(`c  POT  di``ergei`i`ias    I.`ii`a   a   partir  dc`Ia  data   z```egui@do  a  rtiazo   de  U5

(ciLicul  ilins  \.`[cis   pt^.i@  q\i{`isqucr  i`oi\tcsta``6es  dos  Liit€icssados.     Maiorcs  infoma96.s  j\\il`o  a  C`omissao  dl]  Pri`g5o    F16`'ia   Maria  Carneiro  d8
(`ii`la  ~  Pregoejra    Vicosa  dI)  Ceari-Ce,   13   de  marco  de  2017.

***    ***    ***

ESTAD0 D0 C[AR.i -PREFEITURA ML'NICIPAL DE PACUJA -EXTRAT0  DE  RESC`ls{10 CO.`TRATL'AL .  PROCESS0 DE TOM.,\DA
iti..,   pRr.c()   N'0  23ii8.Oi/2Oli.OB.  OBjETO:.  cONSTRi;c,io   I)F.  AB,`sTEciMF,r`.TO   D,i(;uA ,F,`I   DisTRITOs  E`I   DIY.ERs.,\s
I.O(:.`\I.,ID,\DES  Nu  Ml;NIcfpIO  DE  PACIJJ^-CE.  CONTRATANTE:  Prefeitura  M`imcipal  de  PACIJA-CE`  otra`Es  da  Secre(am  de  ()bras  e
S..r`i+`os  Publicol    CO`'TRATADA:  I.B.I.  CONSTRL'¢OES  I,TDA`  mscrita  no  CNI'J  sob  o  n.  09112  261/0001-78    FU`'DAMEr`T^CAO
I,I;GAL.   an    78,   lni`Iso   I   .  c,c   79,   I   da  Lei   n°  8.666'93  c  suas  alte].ac6es  posteriores.  DATA  D^  RESCISAO:    14  03  I:()17

***   ***   ***
ESTADO  I)0  CLARA -  CAMARA  MUNICIPAL I)E  PENTECOSTE -AVISO  DE  LICITACAO -  PREGAO  PRESENCIA1. N.  002/17.PP-
CMP -Objclo:  Pri.sla.ao  de  servi¢os  com  Locacio  e  manqten¢io  de  Sistema  de  Contabi]idade,  Almoxarifado.  Pa.rim6nio  e  Portal
da  Transparencla  I.era  atender  as  neces8idades  da  Camara  Muliici|]al  de  Pentecoste-CE.  Credenciamen[o  e  Recebimen[o  dos  Proposlas

§:,:ri','::¢:oTanb:''iao¢r:';;odLae2e7xf:d#:,ref:od:b2b°,::o(23/e°n3t/:c°o]s7t);.:SE:I,hji:fe#::,:ddt:'zPo°]d7e.raMS::§:gq;:nddr:nA°r:Zi:°Fa[C.'hmoaLappr::;refrao:a'adesta

Ei

-,

***   ***   *±*
Esl:Ida  do   Ccard  ~   Prefeirura  Municipal  dc  Perciro  ~  Avil;o  dc  Licila¢io   A  Comissi(.  dc  Licila\;io  dc  Pcrciro  .`imilmczi   :I(\>  Inlirc`>dil\.i  tlui
no   prt)^im®   ilii   30   tk,   Mar{;o   dc   2017,   ds   08.30   h`   cstaTd   abrli`d(`   ticil:i¢8o   na   mulalidul`   Tl)mada   dr.   Prc{:`i>;   n.14  03.U3  .?01 ?.     ciiio  {whi.io   j   a
rl`rorma  d.   I lospital   Municipal  de  Scde  do   Munieipro  dc  Pcrciro.  0  i>dital  complcio  csrari  A   disposi¢io  mos  dial;  uhLHs  apos  cst€!  pul>lica`:dr`.   ro  hordrro
ulc   08  0(}  as   12:lwl.   na   sede  d8   Pret`eitura   in  Run   Dr.  Ai`touio  Augusto   dc   Vascoueelos,   22?  -Cen[ro   e   tto   Porial   de   Lii`ila``6cs   do   T(`\1.
uwu.Icm.cc`go`.br  .i.ilaco¢s.   Pereiro-Ce.14  de  Mar¢o  de  2017.   Ermilson  dos  Sanlos  Queiroz  -Prcsidente  da  CPL.

***   ***    ***

ESTADO  I)()  C[:AR^  -PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  URUOCA-CE  -A`'lso  DE  LICITACAO  -0  miuiicipio  de  Uruocu-C`i.  wlra\ds  da
C`omissao  de   Licita\io.   tonia  pulbltco  o   Prcgio   Prcscncial   iio  0()216012017,  oujo  objisto  6  a  Aquisii`5o  dc  medicaiticntos.   maierial   hcrspitalar.
malciial  odonloldgi``o  c  matcriz.I   dc   laboratono  para  at."dcr  as  dem8ndas  da   Sccrctaria  dc  Sa`idi`  do  muuie`pio  de  Uruo.a-Cc.   r)ia  24;()3,2017`
lroh()Omii\   na   Rua   h5o   RodTigucs.139.   C`unlro`   Unioca-Cc`   Foilc   (88)3648-1078   -_pmulicilacaodr!:!hc)lmaiL.`m.   Alainc  A  S   P(>>sii:I   -Prc:i:`iiL`ir:I   rfu
C`oml::>6o   clc   LrelLii`;`io.

***    ***    ***

F,`tado   do   C'i:ar6  -Preftitum   }luniei|.al  de   lpaumirim.  A  Cuniissao   (Li:   Licita(;du.   lot+alizad:i   A:\  Run   Ccl.   Ciustw\o   Llmd`   i}u  .12U.   Ccniro  -
lpduiiiirim,'CL`   comunica  ao±:   'nieressado:i   quc   no  dia   2?   de   mrco  de   :017.   as  OH  00hs.  cslard  abrindo   llcita`;ao   rna   modalidi`de   Pr(:g5ti   Prouncial
n"  2ul7.03.13.03,  wliie!o    conmta{;a<i  de  prestac5o  de  I;ervxpos  de  lranporte  escolar`  de  responsabi"ade  do   Secretaria   Munii`ipfll   de   Educiivio  ul>
Munreipi{)  {li:  Ipaum.in/CE.  tudo  coiiforme  Anexo  I    0  edilal  completo  estar,i  disporHval  no  eil(lere\:a  ac:ilna,  a  p:irtlt  de  clala  dcstw   publi`;aq;ao,   ii(\
hor:irio  Ji`  alondmti>nlo  ao  publlco,  d.  08.00  is   12.00h.  Ipauinirim/CE.13  de  mar¢o  de  2017.  Jos6  Lnio  Almeida   `loreira  -Pregoeii.o.

***   ***    ***

Hstado  do  (`t>ari  -   Prefeitura  Municipal  de  Quixanlmobim  -  Extrato  de  C`ontmto.  Col`mtai\te:   Sect.etaria  de  Sat:idc    C\)ntratziil:I    Rdlmim<lu
( i)sJno   Lmra   -ME.   Obueto;  Aquisic6es   cle  Ma.eriais  hidrdulico.   eli5trico  a   de  cuusrfucao`   pal.a   a`endel.  as   ncccssid:I(1cs  da   Se`:rclai.ia  clc   Sadde   ilcsii`
Mumipin.   Pregao  Pr`esencial  n°  13.003/2016  -PPRP.  Valor  Global:  RS   I_no.441.16  (ccmo  c  vmtc  i`  i`o\c  iml  quatr(ii:onios  c  q\iai.criha  c  ui\`  iw``
a  dc`L+:;salt:  ccnta`'(ts)    VIg6ncia:   ``1   de  dezcmbro  clc  2017    Signatinos;   R\)mulo  de  Oliveue  Cot:ll`n  a  Aluisio  Cosiiio  Liura.   I)atfi  dr   Assinarurii    21   U2
loll.   Romulo  de  Ollvelra   Coellio  -Secrefarlo  da   Saride.

***    ***    ***

E`T,`i)o TM) cEAhA -pREFEITiRA Mur`icip^i. DE  GUAR^Cl^BA I)o  rioRTE -AVI+io  DE  LICIT^C^o -PR[:G,io  pRE`F`ci^I.
`rd!l}:#`.`inl7ni'%T63?7.8t#,tu5#t£:#%;##b:i:°E¥\\c=::*:|ra|#i:.;I,:;int:¥#::;`oq#Ti##n|ittE\:';rarl`||j}|::t#|':#:'\Lnprii|i|:

cY:::1l\#¥`,:"S;''BS,l}:;!#iB:%i:,*i#:Lgiva#er+€EaAM%ir#?DCF%|j%!:£]:iTN°L#'Lt2E4_DCsct#d°L`T;.::I,3c`:S#(`3!|?u?c,:I,i?i
r)8ltll()niin   i`   lJho()i`\in.   silo   a  Avenid:I   Monsonlior   Furtado,   n°.   55.Cenuo.   ou   a.es!iarido  o   vilc:   hNn./  \`r`+u,lciTi  cc  Hot  brrl!I.ilacocs;    Guurn.iaba

do   `'ortc/CE`13  de  Mar¢o  de  20]7.  ^driana  Passos  dc  I.ima  .   Pregocira  oficinl

***    ***    ***

+LIT^Do D(i cEA[ i -iiREFEiTURA Mur`IciRAi. i}E JAGi/ARlm -Aviso DE LIci IACAo -IiREGAo pRESE`'ciAL r`" o.jn.o2.ztii 7.

`t::*a:::::;::;::;*eg|::::::SS::£::re#L##gisa#j'TELT+fai:LRysoofro*Z;"::T*.o2L6u:I;taLg#LrLB#,..`'tiT\e;
Manor  l\e¢o  par  ho  ?  pare  Aquisi{;5(.i  de  Rouparia.  FaTdaiTrenlos  e  Material  Serigrafl.a   lmpresso     em  Papel  e   lei`idtts.  par!i   Suprir  all  Nceessidade:a
(Jn`   lJi`idade::  AdmitLi::trativas  da   Prcfeituni   Municipal   di:   Ja!;uaribe   -CE.   conforms   projcto   em   anexo.   parts   `nlegr:uite   dest¢   pi.oce`:::(`    ()ue   s¢
riT`lizara  n()  dra  2&4!)3/2017,  ds  Q§±Q!)  horas.   Rcferido  EDITAL  podcra  ser  adquirido  Ilo  cndcre¢o  acirm`  no  horirio  d.  e^pedicnl.  co  p(lblico  ou

pelo  r7`iml   do  TCM-CE:   hnpr//www`t.in  cc`go\'`br,1ii`Ltacocs   Jaguaribe/CE.   )3  de  mar¢o  de  2017.   F`8rael   Peilo.o  ^morim  ~  Pre#oeiro
()ficial   do   Municipio.

***    ***    ***

!#AR¥AEapsAs8AD+O¥:£EA?Rz:Tt!Ll!x5£5±¥xL+5#L%5a%E#G*-±VI£?crTDAE#¥cLEotctA¥,TzrAD3fu:R{##gg:1%EL¥lvTRGGR£:
N".  2oo.  cENTRo,  cEp:  63.25o-ooo,  MILAGREs/cE.  TORNA  p[iBLic`o  PARA  coNHEciMEr`ITo  DE  TODos  o  cANCELAMENTo  Do

:,,#L+t,EgL£#L#;Dog#+T\gjF#;8NsSEoCBOF#6£*ASo6PL##f;o*F#p,f*Lro#j;fiA*j££AEgsugs
cyfjlREEiyM%A%jAse+a,¥Ksfto*iB#ELPE55i;z!{3+OsMifeiskAOL_Das#:;REREx3s^icL+a:::!!:;i8gEASL,grjA£Rg/


